
T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

CAMPIONATO REGIONALE BASILICATA (1506040A)
SPINOSO - 31-05-2015 - 07-06-2015

Torneo CAMPIONATO REGIONALE BASILICATA 1506040A

Luogo SPINOSO  [Potenza - Basilicata]
Periodo 31-05-2015 - 07-06-2015

Turni 6

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri RUSSO BIAGIO - 

Partecipanti 11

Sito Internet

Lombardi Mariano

1Vespe Francesco Antonio

2
Caggiano Carmine

3
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CAMPIONATO REGIONALE BASILICATA (1506040A)
SPINOSO - 31-05-2015 - 07-06-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Lombardi Mariano 5.5 ITA 17.0019.0012.0018.002034 1783 2178 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1988

2 2 CM Vespe Francesco Antonio5.0 ITA 17.5019.5012.0014.001935 1807 2052 6 5 0 1 2 2 0 0 4 3 0 1 0 0 1960

3 3 1N Caggiano Carmine 4.0 ITA 18.0019.0012.508.50 1920 1761 1914 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1970

4 4 1N Fico Tommaso 3.0 ITA 15.0016.009.50 5.50 1823 1677 1726 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1953

5 10 NC Carella Antonio 3.0 ITA 14.0014.008.50 3.25 1470 1769 1618 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 1 0 1997

6 5 2N Costantino Guido 2.5 ITA 20.0022.0014.506.25 1781 1825 1762 6 2 1 3 4 1 1 2 2 1 0 1 0 0 2002

7 9 2N Ielpo Domenico 2.5 ITA 15.0016.0010.005.00 1649 1724 1666 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1999

8 8 2N Zizzari Pietro 2.5 ITA 14.5014.5010.503.25 1689 1770 1588 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 1 0 1955

9 7 2N Mininni Saverio 2.0 ITA 13.5013.508.50 4.50 1690 1798 1799 4 2 0 2 3 1 0 2 1 1 0 0 0 2 1967

10 6 1N Cerone Donato 2.0 ITA 18.0020.0012.506.50 1769 1759 1524 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1970

11 11 NC Buonomo Marcello 1.0 ITA 12.0012.008.00 0.00 1440 1715 1016 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 1972
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CAMPIONATO REGIONALE BASILICATA (1506040A)
SPINOSO - 31-05-2015 - 07-06-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 NC Buonomo Marcello ITA CAM CE 1440 1715 1016 1972 M 168987

3 1N Caggiano Carmine ITA BAS PZ 1920 1761 1914 1970 M 849189 110439

10 NC Carella Antonio ITA BAS PZ 1470 1769 1618 1997 M 139302

6 1N Cerone Donato ITA BAS PZ 1769 1759 1524 1970 M 108010

5 2N Costantino Guido ITA BAS PZ 1781 1825 1762 2002 M 2810900 151251

4 1N Fico Tommaso ITA BAS PZ 1823 1677 1726 1953 M 846830 101063

9 2N Ielpo Domenico ITA BAS PZ 1649 1724 1666 1999 M 892556 147959

1 CM Lombardi Mariano ITA BAS PZ 2034 1783 2178 1988 M 821586 115019

7 2N Mininni Saverio ITA PUG BA 1690 1798 1799 1967 M 2807837 152153

2 CM Vespe Francesco AntonioITA BAS MT 1935 1807 2052 1960 M 810533 107929

8 2N Zizzari Pietro ITA BAS PZ 1689 1770 1588 1955 M 804380 106275
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CAMPIONATO REGIONALE BASILICATA (1506040A)
SPINOSO - 31-05-2015 - 07-06-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Lombardi Mariano 5.5 ITA | 6 B Â½ | 10 N 1 | 2 B 1 | 5 B 1 | 3 N 1 | 4 N 1 | 0

2 2 CM Vespe Francesco Antonio 5.0 ITA | 7 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 6 B 1 | 5 N 1 | 9 N 1 | -2

3 3 1N Caggiano Carmine 4.0 ITA | 8 B 1 | 2 N 0 | 11 B 1 | 7 N 1 | 1 B 0 | 5 N 1 | 0

4 4 1N Fico Tommaso 3.0 ITA | 9 N 0 | 5 B 0 | 10 N 1 | 11 B 1 | 8 N 1 | 1 B 0 | 0

6 5 2N Costantino Guido 2.5 ITA | 10 B Â½ | 4 N 1 | 6 B 1 | 1 N 0 | 2 B 0 | 3 B 0 | 2

10 6 1N Cerone Donato 2.0 ITA | 1 N Â½ | 9 B 1 | 5 N 0 | 2 N 0 | 10 B Â½ | 8 B 0 | 0

9 7 2N Mininni Saverio 2.0 ITA | 2 B 0 | 8 N 1 | 9 B 1 | 3 B 0 | 0 0 | 0 0 | 2

8 8 2N Zizzari Pietro 2.5 ITA | 3 N 0 | 7 B 0 | 0 1 | 9 N Â½ | 4 B 0 | 6 N 1 | -1

7 9 2N Ielpo Domenico 2.5 ITA | 4 B 1 | 6 N 0 | 7 N 0 | 8 B Â½ | 11 N 1 | 2 B 0 | 0

5 10 NC Carella Antonio 3.0 ITA | 5 N Â½ | 1 B 0 | 4 B 0 | 0 1 | 6 N Â½ | 11 N 1 | -1

11 11 NC Buonomo Marcello 1.0 ITA | 0 1 | 0 0 | 3 N 0 | 4 N 0 | 9 B 0 | 10 B 0 | 0
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CAMPIONATO REGIONALE BASILICATA (1506040A)
SPINOSO - 31-05-2015 - 07-06-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 1N Caggiano Carmine ITA 1920 5 3.00 3.09 -0.09 1761.501914 1970 M 849189 110439

5 2N Costantino Guido ITA 1781 4 1.00 1.23 -0.23 1825.171762 2002 M 2810900 151251

4 1N Fico Tommaso ITA 1823 4 1.00 2.20 -1.2 1677.171726 1953 M 846830 101063

9 2N Ielpo Domenico ITA 1649 4 1.50 1.31 0.19 1724.331666 1999 M 892556 147959

1 CM Lombardi Mariano ITA 2034 4 4.00 2.88 1.12 1783.002178 1988 M 821586 115019

7 2N Mininni Saverio ITA 1690 4 2.00 1.47 0.53 1798.251799 1967 M 2807837 152153

2 CM Vespe Francesco AntonioITA 1935 5 4.00 3.23 0.77 1807.172052 1960 M 810533 107929

8 2N Zizzari Pietro ITA 1689 4 0.50 1.59 -1.09 1770.201588 1955 M 804380 106275
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CAMPIONATO REGIONALE BASILICATA (1506040A)
SPINOSO - 31-05-2015 - 07-06-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 NC Buonomo Marcello ITA 1440 1 0.00 0.90 -0.9 -27 1715.501016 1972 M 168987

10 NC Carella Antonio ITA 1470 2 1.50 1.00 1 30 1769.401618 1997 M 139302

6 1N Cerone Donato ITA 1769 1 0.50 3.10 -1.1 -33 1759.671524 1970 M 108010
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CAMPIONATO REGIONALE BASILICATA (1506040A)
SPINOSO - 31-05-2015 - 07-06-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Lombardi Mariano ITA 2034   |  6 1N Cerone Donato ITA 1769 Â½ - Â½

2 7 2N Mininni Saverio ITA 1690   |  2 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1935 0 - 1

3 3 1N Caggiano Carmine ITA 1920   |  8 2N Zizzari Pietro ITA 1689 1 - 0

4 9 2N Ielpo Domenico ITA 1649   |  4 1N Fico Tommaso ITA 1823 1 - 0

5 5 2N Costantino Guido ITA 1781   |  10 NC Carella Antonio ITA 1470 Â½ - Â½

6 11 NC Buonomo Marcello ITA 1440   |  1 - F
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CAMPIONATO REGIONALE BASILICATA (1506040A)
SPINOSO - 31-05-2015 - 07-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Vespe Francesco Antonio1 ITA 1935   |  3 1N Caggiano Carmine 1 ITA 1920 1 - 0

2 6 1N Cerone Donato 0.5 ITA 1769   |  9 2N Ielpo Domenico 1 ITA 1649 1 - 0

3 10 NC Carella Antonio 0.5 ITA 1470   |  1 CM Lombardi Mariano 0.5 ITA 2034 0 - 1

4 4 1N Fico Tommaso 0 ITA 1823   |  5 2N Costantino Guido 0.5 ITA 1781 0 - 1

5 8 2N Zizzari Pietro 0 ITA 1689   |  7 2N Mininni Saverio 0 ITA 1690 0 - 1

6 11 NC Buonomo Marcello 1 ITA 1440   |  0 - F
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CAMPIONATO REGIONALE BASILICATA (1506040A)
SPINOSO - 31-05-2015 - 07-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Lombardi Mariano 1.5 ITA 2034   |  2 CM Vespe Francesco Antonio2 ITA 1935 1 - 0

2 5 2N Costantino Guido 1.5 ITA 1781   |  6 1N Cerone Donato 1.5 ITA 1769 1 - 0

3 3 1N Caggiano Carmine 1 ITA 1920   |  11 NC Buonomo Marcello 1 ITA 1440 1 - 0

4 7 2N Mininni Saverio 1 ITA 1690   |  9 2N Ielpo Domenico 1 ITA 1649 1 - 0

5 10 NC Carella Antonio 0.5 ITA 1470   |  4 1N Fico Tommaso 0 ITA 1823 0 - 1

6 8 2N Zizzari Pietro 0 ITA 1689   |  1 - F
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CAMPIONATO REGIONALE BASILICATA (1506040A)
SPINOSO - 31-05-2015 - 07-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Lombardi Mariano 2.5 ITA 2034   |  5 2N Costantino Guido 2.5 ITA 1781 1 - 0

2 7 2N Mininni Saverio 2 ITA 1690   |  3 1N Caggiano Carmine 2 ITA 1920 0 - 1

3 2 CM Vespe Francesco Antonio2 ITA 1935   |  6 1N Cerone Donato 1.5 ITA 1769 1 - 0

4 4 1N Fico Tommaso 1 ITA 1823   |  11 NC Buonomo Marcello 1 ITA 1440 1 - 0

5 9 2N Ielpo Domenico 1 ITA 1649   |  8 2N Zizzari Pietro 1 ITA 1689 Â½ - Â½

6 10 NC Carella Antonio 0.5 ITA 1470   |  1 - F
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CAMPIONATO REGIONALE BASILICATA (1506040A)
SPINOSO - 31-05-2015 - 07-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Caggiano Carmine 3 ITA 1920   |  1 CM Lombardi Mariano 3.5 ITA 2034 0 - 1

2 5 2N Costantino Guido 2.5 ITA 1781   |  2 CM Vespe Francesco Antonio3 ITA 1935 0 - 1

3 8 2N Zizzari Pietro 1.5 ITA 1689   |  4 1N Fico Tommaso 2 ITA 1823 0 - 1

4 6 1N Cerone Donato 1.5 ITA 1769   |  10 NC Carella Antonio 1.5 ITA 1470 Â½ - Â½

5 11 NC Buonomo Marcello 1 ITA 1440   |  9 2N Ielpo Domenico 1.5 ITA 1649 0 - 1

6 7 2N Mininni Saverio 2 ITA 1690   |  0 - F
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CAMPIONATO REGIONALE BASILICATA (1506040A)
SPINOSO - 31-05-2015 - 07-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Fico Tommaso 3 ITA 1823   |  1 CM Lombardi Mariano 4.5 ITA 2034 0 - 1

2 9 2N Ielpo Domenico 2.5 ITA 1649   |  2 CM Vespe Francesco Antonio4 ITA 1935 0 - 1

3 5 2N Costantino Guido 2.5 ITA 1781   |  3 1N Caggiano Carmine 3 ITA 1920 0 - 1

4 6 1N Cerone Donato 2 ITA 1769   |  8 2N Zizzari Pietro 1.5 ITA 1689 0 - 1

5 11 NC Buonomo Marcello 1 ITA 1440   |  10 NC Carella Antonio 2 ITA 1470 0 - 1

6 7 2N Mininni Saverio 2 ITA 1690   |  0 - F
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CAMPIONATO REGIONALE BASILICATA (1506040A)
SPINOSO - 31-05-2015 - 07-06-2015

1 Lombardi Mariano
CM ITA   Elo FIDE: 2034 Perf: 2178 Media: 1783.00 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Cerone Donato ITA 1769 Â½ 0 0

2 N 10 NC Carella Antonio ITA 1470 1 0 1

3 B 2 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1935 99 0.64 1 1 2

4 B 5 2N Costantino Guido ITA 1781 253 0.81 1 2 3

5 N 3 1N Caggiano Carmine ITA 1920 114 0.66 1 3 4

6 N 4 1N Fico Tommaso ITA 1823 211 0.77 1 4 5

2.88 4 5

2 Vespe Francesco Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 2052 Media: 1807.17 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Mininni Saverio ITA 1690 245 0.8 1 1 1

2 B 3 1N Caggiano Carmine ITA 1920 15 0.52 1 2 2

3 N 1 CM Lombardi Mariano ITA 2034 -99 0.36 0 2 2

4 B 6 1N Cerone Donato ITA 1769 1 2 3

5 N 5 2N Costantino Guido ITA 1781 154 0.71 1 3 4

6 N 9 2N Ielpo Domenico ITA 1649 286 0.84 1 4 5

3.23 4 5

3 Caggiano Carmine
1N ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 1914 Media: 1761.50 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Zizzari Pietro ITA 1689 231 0.79 1 1 1

2 N 2 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1935 -15 0.48 0 1 1

3 B 11 NC Buonomo Marcello ITA 1440 1 1 2

4 N 7 2N Mininni Saverio ITA 1690 230 0.79 1 2 3

5 B 1 CM Lombardi Mariano ITA 2034 -114 0.34 0 2 3

6 N 5 2N Costantino Guido ITA 1781 139 0.69 1 3 4

3.09 3 4

4 Fico Tommaso
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1726 Media: 1677.17 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Ielpo Domenico ITA 1649 174 0.73 0 0 0

2 B 5 2N Costantino Guido ITA 1781 42 0.56 0 0 0

3 N 10 NC Carella Antonio ITA 1470 1 0 1

4 B 11 NC Buonomo Marcello ITA 1440 1 0 2

5 N 8 2N Zizzari Pietro ITA 1689 134 0.68 1 1 3

6 B 1 CM Lombardi Mariano ITA 2034 -211 0.23 0 1 3

2.2 1 3
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CAMPIONATO REGIONALE BASILICATA (1506040A)
SPINOSO - 31-05-2015 - 07-06-2015

5 Costantino Guido
2N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1762 Media: 1825.17 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Carella Antonio ITA 1470 Â½ 0 0

2 N 4 1N Fico Tommaso ITA 1823 -42 0.44 1 1 1

3 B 6 1N Cerone Donato ITA 1769 1 1 2

4 N 1 CM Lombardi Mariano ITA 2034 -253 0.19 0 1 2

5 B 2 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1935 -154 0.29 0 1 2

6 B 3 1N Caggiano Carmine ITA 1920 -139 0.31 0 1 2

1.23 1 2

6 Cerone Donato
1N ITA Elo Italia: 1769 Variaz: -33 Perf: 1524 Media: 1759.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Lombardi Mariano ITA 2034 -265 0.18 Â½ 0 0

2 B 9 2N Ielpo Domenico ITA 1649 120 0.66 1 1 1

3 N 5 2N Costantino Guido ITA 1781 -12 0.48 0 1 1

4 N 2 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1935 -166 0.28 0 1 1

5 B 10 NC Carella Antonio ITA 1470 299 0.85 Â½ 1 1

6 B 8 2N Zizzari Pietro ITA 1689 80 0.61 0 1 1

3.06 1 1

7 Mininni Saverio
2N ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1799 Media: 1798.25 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1935 -245 0.2 0 0 0

2 N 8 2N Zizzari Pietro ITA 1689 1 0.5 1 1 1

3 B 9 2N Ielpo Domenico ITA 1649 41 0.56 1 2 2

4 B 3 1N Caggiano Carmine ITA 1920 -230 0.21 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

1.47 2 2

8 Zizzari Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1588 Media: 1770.20 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Caggiano Carmine ITA 1920 -231 0.21 0 0 0

2 B 7 2N Mininni Saverio ITA 1690 -1 0.5 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 9 2N Ielpo Domenico ITA 1649 40 0.56 Â½ 0 1

5 B 4 1N Fico Tommaso ITA 1823 -134 0.32 0 0 1

6 N 6 1N Cerone Donato ITA 1769 1 0 2

1.59 0 2
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CAMPIONATO REGIONALE BASILICATA (1506040A)
SPINOSO - 31-05-2015 - 07-06-2015

9 Ielpo Domenico
2N ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 1666 Media: 1724.33 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Fico Tommaso ITA 1823 -174 0.27 1 1 1

2 N 6 1N Cerone Donato ITA 1769 0 1 1

3 N 7 2N Mininni Saverio ITA 1690 -41 0.44 0 1 1

4 B 8 2N Zizzari Pietro ITA 1689 -40 0.44 Â½ 1 1

5 N 11 NC Buonomo Marcello ITA 1440 1 1 2

6 B 2 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1935 -286 0.16 0 1 2

1.31 1 2

10 Carella Antonio
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 30 Perf: 1618 Media: 1769.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Costantino Guido ITA 1781 -311 0.14 Â½ 0 0

2 B 1 CM Lombardi Mariano ITA 2034 -564 0.08 0 0 0

3 B 4 1N Fico Tommaso ITA 1823 -353 0.11 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 6 1N Cerone Donato ITA 1769 -299 0.15 Â½ 0 1

6 N 11 NC Buonomo Marcello ITA 1440 30 0.54 1 1 2

1.02 1 2

11 Buonomo Marcello
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1016 Media: 1715.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 3 1N Caggiano Carmine ITA 1920 -480 0.08 0 0 1

4 N 4 1N Fico Tommaso ITA 1823 -383 0.09 0 0 1

5 B 9 2N Ielpo Domenico ITA 1649 -209 0.23 0 0 1

6 B 10 NC Carella Antonio ITA 1470 -30 0.46 0 0 1

0.86 0 1
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CAMPIONATO REGIONALE BASILICATA (1506040A)
SPINOSO - 31-05-2015 - 07-06-2015

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 1N Cerone Donato ITA 5 1.5 1817 1668 1769 1970 M 108010

10 NC Carella Antonio ITA 3 0.5 1879 1606 1470 1997 M 139302

11 NC Buonomo Marcello ITA 3 0.0 1797 997 1440 1972 M 168987
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